
 

「輝・ニュース１２7号」複数配布先紹介依頼 

 

拝啓 会員各位におかれましては新型コロナウィルス対応に日々ご尽力いただいていることと存じます。 

本協会では、有料老人ホーム等への入居検討者やその家族への情報提供を目的とした「輝・友の会」（会員数約８，

４００名）を運営しており、年２回、情報誌「輝・ニュース」を発行しております。 

「輝・ニュース」は、「輝・友の会」会員の会報誌として発行するだけでなく、有料老人ホームに関する予備知識の

ない方や職員の皆様への周知も目的として発行しています。 

 つきましては、「輝・ニュース１２7号」（９月１日発行）の配布先をご紹介頂きたく、お願い申し上げます。ご紹介い

ただける場合は、別紙の「配布先一覧」の該当する箇所にご記入の上、７月１５日（金）までにご返送くださいます

ようお願い申し上げます。 

 複数配布先の上限は、１００部（１法人あたり）とさせていただきます。１００部を超える場合は有料（１部５０円）と

させていただきますが、どうしても超過する場合、まずは事務局までご相談ください。 

 個別ホームのパンフレットへの封入やホーム見学会等イベント参加者への配布など、販促活動にも積極的にご

活用ください。その場合も、別紙「配布先一覧」の販促用の欄に記入いただき、お申し込みくださるようお願いし

ます。 

 大変恐れ入りますが、複数ホーム等で配布される場合は、協会からの送付先を一箇所にまとめていただき、各

ホーム等に分配してくださいますよう、お願いいたします。 

 

印刷部数設定の関係上、締切後のお申し込みについては対応できない場合もありますのでご了承ください。 

 

◆「輝・ニュース１２7号」の概要 

発行時期：令和４年9月１日 

概  要：特集、私らしい暮らし（入居者様用）、日日是全力（職員様用）、暮らしに役立つ情報、 

会員広告、協会インフォメーション 

ページ数：１２ページ（カラー）    印刷部数：１2，０００部程度 

 

本件に関するお問い合わせは、事務局・井田まで。 

電話：03-3272-3781  FAX：03-3548-1078 

           Ｅメール：ida@yurokyo.or.jp 



協会井田宛 ＦＡＸ０３-３５４８-１０７８                    締切７月１５日（金） 

                                                   ※配布先がある場合のみで結構です。 

 

「輝・ニュース１２７号」配布先一覧 

 

配 布 先 名 必要部数(部) 

病院関係） 

 

 

社会福祉協議会）  

老人クラブ連合会）  

福祉事務所）  

役所）  

各相談窓口等）  

販促用）  

その他）  

 

 

                                    合計部数          

 

法人名                                                                     

 

 

担当者名                     担当者ＴＥＬ                                 

  

 

送付先 法人 or ホーム →ホームの場合ホーム名                          

 

 

送付先住所                                                       


